lionisettecentounomilasettecentosettantacinque)  azioni  (11,527% 
(undici  virgola  cinquecentoventisette  per  cento))  pari  a  n. 
43.701.775  (quarantatremilionisettecentounomilasettecentoset-
tantacinque) diritti di voto (7,039% (sette virgola zero trentanove 
per cento)),
. LINDSELL TRAIN LTD n. 21.963.021 (ventunomilioninovecento-
sessantatremilaventuno) azioni (5,793% (cinque virgola settecen-
tonovantatré per cento)) pari a n. 21.963.021 (ventunomilionino-
vecentosessantatremilaventuno) diritti di voto (3,537% (tre virgo-
la cinquecentotrentasette per cento));
- che sono inoltre presenti rappresentanti della società di revisione

[...]

- che l'assemblea è regolarmente costituita e valida a deliberare 
anche per la trattazione della parte straordinaria in quanto sono 
presenti  o  rappresentati  n.  210 (duecentodieci)  azionisti  per  n. 
320.178.138  (trecentoventimilionicentosettantottomilacentotren-
totto)  azioni  ordinarie,  di  cui  n.  78.427.573 (settantottomilioni-
quattrocentoventisettemilacinquecentosettantatré) azioni ordinarie 
aventi diritto di voto unitario e n. 241.750.565 (duecentoquaran-
tunomilionisettecentocinquantamilacinquecentosessantacinque) 
azioni ordinarie aventi diritto di voto maggiorato, pari a due voti 
ciascuna,  ai  sensi  dell'articolo  6  dello  statuto  sociale,  sulle  n.

[...]

centoquindici)  azioni  ordinarie  senza valore nominale,  per com-
plessivi diritti di voto n. 561.928.703 (cinquecentosessantunomi-
lioninovecentoventottomilasettecentotré)  sul  totale  dei  diritti  di 
voto n. 620.873.749 (seicentoventimilioniottocentosettantatremi-
lasettecentoquarantanove) (pari al 90,506114% (novanta virgola 
cinquecentoseimilacentoquattordici per cento) dei diritti di voto);
- che l'elenco nominativo dei partecipanti all'assemblea, in proprio 
o per delega, con l'indicazione del numero delle rispettive azioni e 
dei rispettivi diritti di voto, sarà allegato al presente verbale per 
farne parte integrante e sostanziale (allegato "G").

[...]

. voti favorevoli n. 46.298.138 (quarantaseimilioniduecentonovan-
tottomilacentotrentotto) pari all'8,239382% (otto virgola duecen-
totrentanovemilatrecentoottantadue per cento) dei diritti  di voto 
rappresentati in assemblea,
.  voti  astenuti  n.  3.862  (tremilaottocentosessantadue)  pari  allo 
0,000687% (zero virgola zero zero zero seicentoottantasette per 
cento) dei diritti di voto rappresentati in assemblea,
.  non votanti  n.  57.159 (cinquantasettemilacentocinquantanove) 
pari allo 0,010172% (zero virgola zero diecimilacentosettantadue 
per cento) dei diritti di voto rappresentati in assemblea.
Coloro che risultano aver espresso voto contrario, voto favorevole, 
essersi astenuti o non aver votato, con il numero delle rispettive 
azioni e dei rispettivi diritti di voto, sono riportati nell'elenco dei

[...]

Al termine della votazione il presidente accerta che la Proposta di 

delibera sul punto 1.bis all'ordine del giorno della parte straordina-
ria è approvata a maggioranza con 
. voti favorevoli n. 536.109.174 (cinquecentotrentaseimilionicen-
tonovemilacentosettantaquattro) pari al 95,418877% (novantacin-
que  virgola  quattrocentodiciottomilaottocentosettantasette  per 
cento) dei diritti di voto rappresentati in assemblea,
. voti contrari n. 25.734.996 (venticinquemilionisettecentotrenta-
quattromilanovecentonovantasei) pari al 4,580419% (quattro vir-
gola cinquecentoottantamilaquattrocentodiciannove per cento) dei 
diritti di voto rappresentati in assemblea,
. voti astenuti n. 3.847 (tremilaottocentoquarantasette) pari allo 
0,000685% (zero virgola zero zero zero seicentoottantacinque per 
cento) dei diritti di voto rappresentati in assemblea,
. non votanti n. 112 (centododici) pari allo 0,000020% (zero vir-
gola zero zero zero zero venti per cento) dei diritti di voto rappre-
sentati in assemblea.
Coloro che risultano aver espresso voto favorevole, voto contrario, 
essersi astenuti o non aver votato, con il numero delle rispettive